
 О внесении изменений в адрес земельного участка

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГЕОРГИЕВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

  

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

  

  

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

15.03.2014                                                                   
                                                                            №
11

  

  

  

 О внесении изменений в адрес земельного участка 

  

 1 / 4



 О внесении изменений в адрес земельного участка

  

  

На основании Устава Новогеоргиевского  сельсовета, Постановления  от 24.08 .2012г. №
38 «Об утверждении положения о присвоении почтовых адресов объектам
недвижимости на территории Новогеоргиевского  сельсовета Шимановского района
Амурской области», постановления от 24.08.2012г. № 39 «Об утверждении реестра
почтовых адресов на территории Новогеоргиевского сельсовета»

  

  

постановляю:

  

  

Внести изменение в адрес земельного участка, расположенного на территории села
Новогеоргиевка, категория земельных участков – земли населённых пунктов,
кадастровый номер: 28:27:010605:391 общей площадью 569+/-17 кв.м. с улицы Советской 
д.24  на улицу Советскую   д.15 А.

  

  

  

  

 2 / 4



 О внесении изменений в адрес земельного участка

  

  

  

  

  

  

  

Глава сельсовета                                                                                   Л.В.Шумеева

  

  

  

  

  

 3 / 4



 О внесении изменений в адрес земельного участка

  

  

 4 / 4


